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Telefonische Elternsprechstunde für Klasse 5 

 

Sehr geehrte Eltern unserer Fünftklässler, 

nach der Ausgabe der Halbjahresinformationen möchten wir Ihnen gerne die 

Gelegenheit zum Gespräch mit den Fachlehrern/-lehrerinnen anbieten. Da wir uns 

derzeit wegen Corona nicht persönlich in der Schule treffen können, wird die 

Elternsprechstunde telefonisch durchgeführt. 

Die Sprechtermine sind am kommenden Mittwoch und Donnerstag (10./11. März) 

jeweils zwischen 17 und 19 Uhr. Bitte nehmen Sie bis zum 5. 3. per E-Mail Kontakt 

zu den Kollegen/Kolleginnen auf, mit denen Sie sprechen wollen (E-Mail-Adressen 

siehe Tabelle unten) und nennen Sie jeweils zwei mögliche Termine (Datum + 

Uhrzeit), sowie die Telefonnummer, unter der Sie zu erreichen sind. Die Termine 

sollen jeweils nicht länger als 10 Minuten dauern. 

Die Lehrer/Lehrerinnen melden sich dann ebenfalls per E-Mail bei Ihnen zurück und 

bestätigen einen Termin. Zur abgemachten Zeit wird dann der Lehrer/die Lehrerin bei 

Ihnen anrufen. 

Mit freundlichen Grüßen 

Dennis Dannehl, Christian Breithaupt 

Klassenlehrer 
Mathematik 
Sport 

Herr Dannehl dannehl@pgrosenfeld.de 

Geographie 
Bildende Kunst 

Herr Spielmann spielmann@pgrosenfeld.de 
 

Deutsch Frau Weinmann 
Frau Parali 

weinmann@pgrosenfeld.de 
parali@pgrosenfeld.de 
 

Englisch Frau Unz unz@pgrosenfeld.de 
 

Religion ev. 
Religion RK 

Herr Hofmann 
Frau Bucher-Schlichtenberger 

pfarramt.rosenfeld@elkw.de 
info@kunstblick-balingen.de 
 

Musik Frau Davtyan-Fuchs davtyan-fuchs@pgrosenfeld.de 
 

Biologie (BNT) Herr Breithaupt breithaupt@pgrosenfeld.de 
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